

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012009301

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200930101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Pezinok
sídlo : Radničné nám. 7, 902 14 Pezinok
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Mgr. Oliver Solga
IČO : 00305022
DIČ : 2020662226
telefón / fax :
e-mail :
banka :
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹
refundácia:²
(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 1 ZMLUVNÉ STRANY v bode 1.2 Prijímateľ sa v časti „číslo účtu vo formáte IBAN“ dopĺňa novým textom v nasledovnom znení:

číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹

Článok 3

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY, v bod 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.05.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, príslušný stavebný úrad vydá právoplatné kolaudačné rozhodnutie, uvedie predmet Projektu do prevádzky a prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 4

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **181 640,20 EUR** (slovom **stoosemdesiatjedentisícšesťstoštyridsať eur, dvadsať centov**) s DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **174 432,76 EUR** (slovom **stosedemdesiatštyritisícštyristotridsaťdva eur, sedemdesiatšesť centov**) s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **165 711,12 EUR** (slovom **stošesťdesiatpäťtisícšedemstojedenašť eur, dvanásť centov**) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 29.06.2012 do 31.05.2015**.

Článok 5

V Zmluve v Článku 5 ŠPECIFICKÉ PODMIENKY v bode 5.1 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

- 5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 5 a vzhľadom na určený systém financovania: **systém predfinancovania a refundácie** sa z článku 16 VZP použijú odseky **1 a 5**.

Článok 6

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 7

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 8

- 8.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 8.2. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku
- 8.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 8.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 8.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Podpis:

Eubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja
vidieka SR

Mgr. Oliver Solga, primátor mesta

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu⁴ Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu⁵ Prijímateľa

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č.1 :

Miesto prvého zverejnenia:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	ISRMO OPBK – Pezinok – Revitalizácia vychádzkovo-oddychovej zóny Na Bielenisku	
Kód ITMS	22310120093	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Činnosti súvisiace so životným prostredím	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Pezinok
Obec	Pezinok
Ulica	Na Bielenisku, Svätoplukova
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zabezpečenie aktívneho trávenia voľného času obyvateľov a návštevníkov Na Bielenisku a súčasne skultivovanie územia a jeho plnohodnotné využívanie
Špecifický cieľ projektu 1	Vytvorenie funkčného komunikačného priestoru s mobiliárom prostredníctvom rekonštrukcie spevnených plôch Na Bielenisku
Špecifický cieľ projektu 2	Vybudovanie čiastočne oddychového priestranstva pomocou revitalizácie verejnej zelene
Špecifický cieľ projektu 3	Vybudovanie detského a multifunkčného ihriska pre všetky vekové kategórie
Špecifický cieľ projektu 4	Rekonštrukciou verejného osvetlenia zvýšiť bezpečnosť občanov

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2012	3 450,00	2015
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	1	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	4	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2012	1	2015
	Počet vymenených svetidiel	počet	0	2012	24	2015
Dopad	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	9,51	2016
	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí intervencií regenerácie	počet	5 125	2012	5 150	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2012	1	2015
	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2012	24	2015
Dopad	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	9,51	2016
	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí intervencií regenerácie	počet	5 125	2012	5 150	2016
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2012	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	1	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 01 Verejné priestranstvo	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	1 776,00
		Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
		Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	1
2	HA 02 Sadové úpravy	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	1 674,00
		Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
3	HA 03 Detské ihriská a ihrisko s multifunkčným využitím	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
4	HA 04 Verejné osvetlenie	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
		Počet vymenených svietidiel	počet	24

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 01 Verejné priestranstvo	08/2014	03/2015	Sates, a.s.
HA 02 Sadové úpravy	08/2014	03/2015	Sates, a.s.
HA 03 Detské ihriská a ihrisko s multifunkčným využitím	08/2014	03/2015	Sates, a.s.
HA 04 Verejné osvetlenie	08/2014	03/2015	Sates, a.s.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	06/2012	05/2015	
a) Projektová dokumentácia	06/2012	12/2012	R – PROJECT INVEST s.r.o.
b) Ukončenie projektu*	04/2015	05/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	08/2014	05/2015	AD Sun, s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	336,00	0,00	336,00	Publicita a informovanosť
716 Prípravná a projektová dokumentácia	4 744,56	4 567,44	9 312,00	Riadenie projektu
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	169 352,20	2 640,00	171 992,20	HA 01, HA 02, HA 03, HA 04
CELKOVO s DPH	174 432,76	7 207,44	181 640,20	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		169 352,20	2 640,00	171 992,20
1	HA 01 Verejné priestranstvo	83 903,62	0,00	83 903,62
2	HA 02 Sadové úpravy	35 982,84	0,00	35 982,84
3	HA 03 Detské ihriská a ihrisko s multifunkčným využitím	20 906,16	2 640,00	23 546,16
4	HA 04 Verejné osvetlenie	28 559,58	0,00	28 559,58
Podporné aktivity		5 080,56	4 567,44	9 648,00
Riadenie projektu		4 744,56	4 567,44	9 312,00
Publicita a informovanosť		336,00	0,00	336,00
CELKOVO s DPH		174 432,76	7 207,44	181 640,20

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Revitalizácia vychádzkovo-oddychovej zóny Na Bielenisku Stavebný objekt: HA 01 Verejné priestranstvo				Investor: Dodávateľ: Sates, a.s. Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
					EUR	EUR	
		SO-01 Spevnené plochy					
1	717002	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	16,000	1,21	19,36	
2	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	12,000	11,14	133,68	
3	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	70,000	18,78	1 314,60	
4	717002	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	83,700	0,67	56,08	
5	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	751,000	1,68	1 261,68	
6	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	765,100	3,25	2 486,58	
7	717002	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	12,000	1,31	15,72	
8	717002	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	765,100	0,47	359,60	
9	717002	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	19,200	0,86	16,51	
10	717002	Kamenivo ťažené hrubé	t	32,385	4,76	154,15	
11	717002	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	262,554	0,55	144,40	
12	717002	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 200	m2	275,681	0,44	121,30	
13	717002	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	64,000	5,93	379,52	
14	717002	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	490,000	2,65	1 298,50	
15	717002	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.200 mm	m2	115,000	0,49	56,35	
16	717002	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 prané	t	38,794	6,19	240,13	
17	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	375,000	1,89	708,75	
18	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 190 mm	m2	823,000	3,28	2 699,44	
19	717002	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr. 70mm	m2	3,450	8,19	28,26	
20	717002	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ABL) hr.80 mm	m2	3,450	9,06	31,26	
21	717002	Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm pre peších nad 20 m2	m2	375,000	8,68	3 255,00	
22	717002	KLASIKO červená, hnedá, grafit, piesková hrúbky 6 cm	m2	368,000	8,77	3 227,36	
23	717002	Dlažba pre nevidiacich (nopková) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	5,050	16,62	83,93	
24	717002	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	2,020	17,00	34,34	
25	717002	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	407,500	8,68	3 537,10	
26	717002	SIKO 20 sivá hrúbky 8 cm	m2	55,045	9,71	534,49	
27	717002	SIKO 20 hnedá, červená, granitová hrúbky 8 cm	m2	8,080	10,91	88,15	
28	717002	KLASIKO hnedá, červená, hnedá, grafit, piesková hrúbky 8 cm	m2	352,490	10,42	3 672,95	

Rozpočet							
Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Revitalizácia vychádzkovo-oddychovej zóny Na Bielenisku				Investor:			
Stavebný objekt: HA 01 Verejné priestranstvo				Dodávateľ: Sates, a.s.			
				Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
					EUR	EUR	
29	717002	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 0, 25 m2 hr. 8 cm do 20 m2	m2	2,610	1,94	5,06	
30	717002	Šlapáky DN 25-40 cm	ks	29,000	9,37	271,73	
31	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii	ks	1,000	20,40	20,40	
32	717002	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	1,000	16,76	16,76	
33	717002	Dopravné značky štandardné)	ks	1,000	45,94	45,94	
34	717002	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	477,000	3,03	1 445,31	
35	717002	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	481,770	1,61	775,65	
36	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	376,000	5,34	2 007,84	
37	717002	Obrubník betónový cestný so skosením ABO 1-15 100x15x26	ks	71,710	5,49	393,69	
38	717002	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26	ks	208,060	3,95	821,84	
39	717002	Soft obrubník s gumovým čiernym profilom 100/60/200	ks	99,990	9,37	936,91	
40	717002	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	23,000	4,41	101,43	
41	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	40,020	1,06	42,42	
42	717002	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	562,800	0,23	129,44	
43	717002	Poplatok za uloženie na skládku	t	40,200	16,27	654,05	
44	717002	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	40,200	2,80	112,56	
45	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 005,092	1,28	1 286,52	
		SO-04 Mobiliár					
46	717002	Montáž,sp.stavba a chemické kotvenie parkovej lavičky Forma,typ LF411r	ks	14,000	142,50	1 995,00	
47	717002	Dodávka parkovej lavičky Forma,typ LF411r	kus	14,000	337,25	4 721,50	
48	717002	Montáž,sp.stavba a chemické kotvenie parkovej lavičky Forma,typ LF630r	ks	2,000	199,50	399,00	
49	717002	Dodávka parkovej lavičky Forma,typ LF630r	kus	2,000	653,60	1 307,20	
50	717002	Montáž,sp.stavba a chemické kotvenie parkovej lavičky Forma,typ LF510r	ks	2,000	180,50	361,00	
51	717002	Dodávka parkovej lavičky Forma,typ LF510r	kus	2,000	495,90	991,80	
52	717002	Montáž a chemické kotvenie parkovej lavičky Forma,typ LF350r	ks	12,000	114,00	1 368,00	
53	717002	Dodávka parkovej lavičky Forma,typ LF350r	kus	12,000	326,80	3 921,60	
54	717002	Montáž,sp.stavba a chemické kotvenie parkovej lavičky Woody,typ LWD450t	ks	1,000	161,50	161,50	
55	717002	Dodávka parkovej lavičky Woody,typ LWD450t	kus	1,000	390,45	390,45	
56	717002	Montáž,sp.stavba achemické kotvenie odpadového koša Lena LN125	ks	4,000	85,50	342,00	
57	717002	Dodávka odpadového koša Lena LN125	kus	4,000	285,00	1 140,00	
58	717002	Montáž a sp.stavba zahradzovacieho stĺpka Donat,typ SD150	ks	4,000	57,00	228,00	
59	717002	Dodávka zahradzovacieho stĺpka Donat,typ SD150	kus	4,000	76,00	304,00	

Rozpočet							
Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Revitalizácia vychádzkovo-oddychovej zóny Na Bielenisku				Investor:			
Stavebný objekt: HA 01 Verejné priestranstvo				Dodávateľ: Sates, a.s.			
				Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
					EUR	EUR	
60	717002	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	12,973	26,23	340,28	
		SO - 07 Ochrana káblov Slovak Telekom					
61	717002	Montáž(voľné uloženie) káblov do lôžka alebo žľabu	m	65,000	0,86	55,90	
62	717002	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vrátane vypracovania meracieho protokolu	pár	1 200,000	3,25	3 900,00	
63	717002	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli po prekládke	pár	1 200,000	3,25	3 900,00	
64	717002	Zmeranie a zhodnotenie zemného odporu vrátane záznamu do protokolu	ks	12,000	6,62	79,44	
65	717002	Záverečné meranie na DOK pred prekládkou	vlákno	120,000	4,59	550,80	
66	717002	Záverečné meranie na DOK po prekládke	vlákno	120,000	4,59	550,80	
67	717002	Murárske výpomoci	%	11,560	66,60	769,90	
68	717002	Podružný materiál	%	3,450	112,50	388,13	
69	717002	Podiel pridružených výkonov	%	11,560	49,50	572,22	
70	717002	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	0,070	937,04	65,59	
71	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 60 cm širokej a 85 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	65,000	8,37	544,05	
72	717002	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	10,000	0,18	1,80	
73	717002	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 30 x 5 cm kladenými v smere kábla	m	65,000	1,36	88,40	
74	717002	Piesok zlievárenský praný T2 S-hrubý	t	7,000	27,38	191,66	
75	717002	Betónová doska krycia 500x300x30	ks	65,000	5,24	340,60	
76	717002	Križovatka so silovým káblom, úprava dna výkopu, polozenie betón. žľabu vrátane zakrytia-bez zásypu.	ks	4,000	8,88	35,52	
77	717002	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	65,000	0,34	22,10	
78	717002	Fólia oranžová v m	m	65,000	0,47	30,55	
79	717002	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z PVC rúr do D 110 mm	m	110,000	5,03	553,30	
80	717002	I-Rúrka FXKVR 110	m	110,000	2,72	299,20	
81	717002	Žľab káblový TK2 vrátane poklopu	ks	130,000	6,79	882,70	
82	717002	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 60 cm širokej, 85 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	65,000	1,79	116,35	
83	717002	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	18,000	5,56	100,08	
84	717002	Skládka zeminy	m3	18,000	20,13	362,34	
85	717002	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	39,000	1,74	67,86	
86	717002	Zriadenie podkladovej vrstvy, z penetrovaného makadamu živичného hrubého, hrúbka vrstvy 20 cm	m2	5,000	35,97	179,85	
87	717002	Zmes živичná pre asfaltový betón tr.AB-II,ABH-hrubozrná	t	1,200	56,87	68,24	
88	717002	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	m3	5,000	50,86	254,30	
89	717002	Betón C 16/20, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	5,000	70,72	353,60	
90	717002	Osadenie markera do výkopu, označenie spojky	ks	4,000	24,52	98,08	

Rozpočet							
Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Revitalizácia vychádzkovo-oddychovej zóny Na Bielenisku				Investor:			
Stavebný objekt: HA 01 Verejné priestranstvo				Dodávateľ: Sates, a.s.			
				Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
					EUR	EUR	
91	717002	Plošný MARKER	ks	4,000	7,68	30,72	
92	717002	Podiel pridružených výkonov	%	16,460	49,50	814,77	
93	717002	Digitálne zameranie a vyhodnotenie PD skutočne položených káblov	km	0,070	4 500,00	315,00	
94	717002	Dozor prevádzkovateľa káblov pri montážnych prácach	hod	16,000	21,11	337,76	
Spolu							69 919,68 €
DPH 20%							13 983,94 €
Spolu s DPH							83 903,62 €

Rozpočet							
Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Revitalizácia vychádzkovo-oddychovej zóny Na Bielenisku				Investor:			
Stavebný objekt: HA 02 Sadové úpravy				Dodávateľ: Sates, a.s.			
				Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
					EUR	EUR	
		SO-02 Sadovnícke úpravy					
95	717002	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	237,000	1,00	237,00	
96	717002	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 700 mm, motorovou pílou	ks	1,000	12,12	12,12	
97	717002	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	ks	1,000	17,85	17,85	
98	717002	Odrezanie pŕov s odpratáním na vzdialenosť 50 m, priemer nad 500 do 700 mm	ks	1,000	13,92	13,92	
99	717002	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	237,000	1,05	248,85	
100	717002	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	1,000	0,98	0,98	
101	717002	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 500 do 700 mm do 2000 m	ks	1,000	16,14	16,14	
102	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	502,000	3,50	1 757,00	
103	717002	Humus	m3	502,000	21,91	10 998,82	
104	717002	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 500 do 700 mm do 2000 m	ks	1,000	18,24	18,24	
105	717002	Založenie trávniká parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 381,500	0,43	594,05	
106	717002	Travové semeno parková zmes	kg	42,000	4,94	207,48	
107	717002	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2,hr. do 300 mm	m2	1 674,000	3,39	5 674,86	
108	717002	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	775,000	0,70	542,50	
109	717002	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 1,00 do 2,00 m3	ks	25,000	46,56	1 164,00	
110	717002	Obrobenie pôdy oraním do hĺbky nad 100 do 200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 674,000	0,08	133,92	
111	717002	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 348,000	0,04	133,92	
112	717002	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 348,000	0,09	301,32	
113	717002	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 763,000	0,01	27,63	
114	717002	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	25,000	0,95	23,75	
115	717002	Stromy listnaté kontajnerované	ks	25,000	35,10	877,50	
116	717002	Melioračná zavlažovacia hadica)	m	37,500	5,03	188,63	
117	717002	Strkopiesok	m3	0,200	14,33	2,87	
118	717002	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m	ks	775,000	0,69	534,75	
119	717002	Kríky listnaté	ks	775,000	3,22	2 495,50	
120	717002	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1 674,000	0,06	100,44	
121	717002	Ošetrovanie stromov kôl dĺžky 2 m, priem. od 0,04 m do 0,06 m, s upevnením sadenice ku kolu špagátom	ks	150,000	0,47	70,50	
122	717002	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	75,000	0,71	53,25	
123	717002	Koly ku stromom výška 2,5 m	ks	75,000	3,01	225,75	
124	717002	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou	t	1,840	4,54	8,35	
125	717002	Rašelina záhradnícka a kompostová tr II.	t	1,840	21,91	40,31	

Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Revitalizácia vychádzkovo-oddychovej zóny Na Bielenisku
Stavebný objekt: HA 02 Sadové úpravy

Dodávateľ: Sates, a.s.

Dátum:

[illegible]

Rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Revitalizácia vychádzkovo-oddychovej zóny Na Bielenisku
Stavebný objekt: HA 03 Detské ihriská a ihrisko s multifunkčným využitím

Investor:
Dodávateľ: Sates, a.s.
Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
		SO-03 Detské ihriská a ihrisko s multifunkčným využitím						
133	717002	Maia OAK pieskovisko- dodávka, montáž, doprava	ks	14,000	622,60	8 716,40	0,00	8 716,40
134	717002	Fliper skákacia plošina - dodávka, montáž, doprava	ks	1,000	937,20	937,20	0,00	937,20
135	717002	Flexo exterierové fitnes zar.s 3 možnosťami - dodávka, montáž, doprava	ks	1,000	2 029,50	2 029,50	0,00	2 029,50
136	717002	Ararat hojdačka na 2 pružinách pre viac detí,2-5 rokov- dodávka, montáž, doprava	ks	1,000	865,70	865,70	0,00	865,70
137	717002	Mini ski exterierová fitnes zostava - dodávka, montáž, doprava	ks	1,000	598,40	598,40	0,00	598,40
138	717002	Grand Canyon,vek 5-12 rokov- dodávka, montáž, doprava	ks	1,000	3 188,90	3 188,90	0,00	3 188,90
139	717002	Cixtona(Kotka) lezecká zostava,vek od 5 rokov- dodávka, montáž, doprava	ks	1,000	1 085,70	1 085,70	0,00	1 085,70
140	717002	Doprava Švédsko - Slovensko	kmpl	1,000	2 200,00	2 200,00	2 200,00	0,00
Spolu						19 621,80 €	2 200,00 €	17 421,80 €
DPH 20%						3 924,36 €	440,00 €	3 484,36 €
Spolu s DPH						23 546,16 €	2 640,00 €	20 906,16 €

Rozpočet						
Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Revitalizácia vychádzkovo-oddychovej zóny Na Bielenisku			Investor:			
Stavebný objekt: HA 04 Verejné osvetlenie			Dodávateľ: Sates, a.s.			
			Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
		SO-05 Verejné osvetlenie				
141	717002	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448, 48 mm	m	92,000	0,94	86,48
142	717002	Trubka kopex 3348	m	96,600	4,01	387,37
143	717002	Svietidlá výbojkové 50W, IP 43/54 na osvetlenie vedľajších komunikácií	ks	19,000	11,66	221,54
144	717002	Svietidlá Výbojka 50/E27 1/25 MIH	ks	19,000	5,62	106,78
145	717002	Svietidlá výbojkové 70W, IP 43/54 na osvetlenie vedľajších komunikácií	ks	5,000	11,66	58,30
146	717002	Svietidlá výbojkové 70W IP43/IP54	ks	5,000	52,40	262,00
147	717002	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	23,000	48,79	1 122,17
148	717002	Stožiar OSUD 8	ks	4,000	392,56	1 570,24
149	717002	Stožiar STK 60/60/3 zinkový	ks	19,000	282,66	5 370,54
150	717002	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	22,000	12,82	282,04
151	717002	Poistková stožiarová rozvodnica PSR 16-1	Kus	22,000	12,61	277,42
152	717002	Poistková stožiarová rozvodnica PSR 16-2	Kus	1,000	22,80	22,80
153	717002	Elektrovýstroj stožiara 2 okruhy	ks	1,000	13,29	13,29
154	717002	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	530,000	0,71	376,30
155	717002	HR-Svorka SR 02	ks	111,300	0,93	103,51
156	717002	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	524,223	1,25	655,28
157	717002	Uzemňovacia doska (ZD 01) 2000x250 mm včít. príslušenstva	ks	3,000	1,67	5,01
158	717002	Doska uzemňovacia ZD 01 B Stavnica	Kus	3,000	26,41	79,23
159	717002	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	146,000	2,27	331,42
160	717002	Kábel silový medený CYKY 3Bx01,5	m	146,000	5,80	846,80
161	717002	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	470,000	1,96	921,20
162	717002	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 4x10	m	470,000	3,85	1 809,50
163	717002	Príplatok na ťažovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	10,000	0,20	2,00
164	717002	Vytýčenie trasy káblového vedenia,pozdĺž cesty	km	0,470	884,99	415,95
165	717002	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,150	6,55	0,98
166	717002	Značka meračská povrch m 1 I/1	Kus	3,000	1,96	5,88
167	717002	Sňatie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost. zemina tr. 2 vrstva do 15 cm	m3	105,000	14,03	1 473,15
168	717002	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m3	23,000	44,69	1 027,87
169	717002	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 4	ks	3,000	200,57	601,71
170	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	460,000	6,64	3 054,40
171	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	10,000	15,01	150,10

Stavba:

ISRMO OPBK - Pezinok - Revitalizácia vychádzkovo-oddychovej zóny Na Bielenisku

Investor:

Stavebný objekt:

HA 04 Verejné osvetlenie

Dodávateľ:

Sates, a.s.

Dátum:

[illegible]

Stavba:	ISRMO OPBK - Pezinok - Revitalizácia vychádzkovo-oddychovej zóny Na Bielenisku	Investor:	
Podporná aktivita	PA 01 Publicita a informovanosť	Dodávateľ:	AD Sun, s.r.o.
		Dátum:	

Podporná aktivita	PA 01 Publicita a informovanosť
--------------------------	---------------------------------

Investor:

Dodávateľ: AD Sun, s.r.o.

Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
186	633006	Informačná tabuľa 255x155 cm	ks	1,000	155,00	155,00
187	633006	Pamätná tabuľa 25x35 cm	ks	1,000	125,00	125,00

[illegible]

DPH 20%	56.00 €
---------	---------

Spolu s DPH	336,00 €
--------------------	-----------------

Rozpočet								
Stavba: ISRMO OPBK - Pezinok - Revitalizácia vychádzkovo-oddychovej zóny Na Bielenisku						Investor:		
Podporná aktivita PA02-Riadenie projektu						Dodávateľ: R-PROJECT INVEST s.r.o.		
						Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
188	716	Spracovanie projektovej dokumentácie	ks	1,000	7 760,00	7 760,00	3 806,20	3 953,80
Spolu						7 760,00 €	3 806,20 €	3 953,80 €
DPH 20%						1 552,00 €	761,24 €	790,76 €
Spolu s DPH						9 312,00 €	4 567,44 €	4 744,56 €

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU

1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS)¹:

2	2	3	1	0	1	2	0	0	9	3
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

2. NÁZOV PROJEKTU

ISRMO OPBK – Pezinok-Revitalizácia vychádzkovo-oddychovej zóny Na bielenisku

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	Mesto Pezinok		
Sídlo :	PSČ	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	902 14	Pezinok	Radničné námestie 7
Právna forma ²	Obec		
IČO	00305022	DIČ	2020662226
Platca DPH	☐ áno ☒ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	01.08.2014
--	------------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³

¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu